
Kuramsal Uygulama
Pratik/ 

Laboratuvar
Toplam

TEK704 Synthetic Fibers 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK706 Knitting Technology 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK708 Yüksek Performanslı Tekstil Yapıları 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK710 Enerji Yönetimi II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK712 Boya Apre Fabrika Organizasyonu 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK714 Ergonomi ve Tekstil 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK716 Kadın İç Giyiminde Kalıpçılık 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK718 Deri Konfeksiyon Teknolojisi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK720 Dokusuz Teknik Tekstiller Kompozitler 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK722 Quality Control in Textiles 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK724 Tekstilde Tedarik Zinciri    2 0 0 2 2 2 Seçmeli
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TEK726 Introduction to Technical Textiles 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK728 Otomatik Kontrol             2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK730 Makine Dinamiği 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK732 Tekstil Fabrika Organizasyonu            2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK734 Örme Analizi                    2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK736 Triko Mak.lerinde Desenlendirme II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK738 Tekstilde Renk  Ölçümü 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK740 Konfeksiyonda  Süsleme Teknikleri 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK744
Tekstil Terbiye İşletmelerinde Enerji Geri 

Enerji Kazanımı
2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK746 Lif ve İplik Mekaniğinin Temelleri 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK748 Fantezi İplikler ve Üretim Yöntemleri 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK750 Üç Boyutlu Dokuma Yapılar 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK752 Spinning Technology II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK754 Saç Örgü Teknolojisi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK756 Üç Boyutlu Dokusuz Tekstiller 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

Yıl 4 /  Yarıyıl 1



TEK801 Nonwoven Tekstiller ve Geri Dönüşüm 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK803 Natural Fibers 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK807 Enerji Yönetimi I 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK809 Kaplama ve Laminasyon 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK811 Konf. Üretiminde Süreç Analizi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK813 Tekstil Baskıcılığında Desen Tasarımı 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK815 Garment Technology 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK817 Tekstil Müh. de Bilg. Uygulamaları 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK819 Triko Mak. lerinde Desenlendirme I            2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK821 Tekstüre 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK823 Finishing Technology 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK825 Dokuma Analizi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK827 Çorap Teknolojisi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK829 Koruyucu Giysiler 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK831 Spinning Technology I 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

SEÇMELİ DERS GRUBU ADI: TSC.GRP. (Bu seçmeli  grubundan sadece 1 Ders alınacaktır.)/ (Bu seçmeli  grubundan toplam 2 AKTS kredisi ders 

alınacaktır.)



TEK833 Introduction to Textile Engineering 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK835 Üç Boyutlu Örme Yapılar 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK837 Tekstil Kompozitler ve Uygulamaları 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK804 Synthetic Fibers 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK806 Knitting Technology 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK808 Yüksek Performanslı Tekstil Yapıları 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK810 Enerji Yönetimi II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK812 Boya Apre Fabrika Organizasyonu 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK814 Ergonomi ve Tekstil 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK816 Kadın İç Giyiminde Kalıpçılık 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK818 Deri Konfeksiyon Teknolojisi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK820 Dokusuz Teknik Tekstiller Kompozitler 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK822 Quality Control in Textiles 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK824 Tekstilde Tedarik Zinciri    2 0 0 2 2 2 Seçmeli

SEÇMELİ DERS GRUBU ADI: TSC.GRP. (Bu seçmeli  grubundan sadece 1 ders alınacaktır.)/ (Bu seçmeli  grubundan toplam  2 AKTS kredisi ders 

alınacaktır.)

Yıl 4 / Yarıyıl 2



TEK826 Introduction to Technical Textiles 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK828 Otomatik Kontrol             2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK830 Makine Dinamiği 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK832 Tekstil Fabrika Organizasyonu            2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK834 Örme Analizi                    2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK836 Triko Mak.lerinde Desenlendirme II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK838 Tekstilde Renk  Ölçümü 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK840 Konfeksiyonda  Süsleme Teknikleri 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK844
Tekstil Terbiye İşletmelerinde Enerji Geri 

Enerji Kazanımı
2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK846 Lif ve İplik Mekaniğinin Temelleri 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK848 Fantezi İplikler ve Üretim Yöntemleri 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK750 Üç Boyutlu Dokuma Yapılar 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK852 Spinning Technology II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK854 Saç Örgü Teknolojisi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK856 Üç Boyutlu Dokusuz Tekstiller 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

Yıl 4 /  Yarıyıl 1



BIL401 Bilgisayar ve Toplum 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL403 Pazarlama 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL405 Halkla İlişkiler 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL407 Sosyal Biliş 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL409 Temel Bankacılık ve Bilişim Teknolojileri 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

GRE401 Girişimcilik ve Etik 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

INV401 İnovasyon, Teknoloji ve Girişimcilik 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

FSM404
Girişimcilik, Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarına

Giriş
2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIO401
İşletmelerde Davranış Geliştirme ve İletişim 

Etiği
2 0 0 2 2 3 Seçmeli

TEK413 Genel Sosyoloji 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK415 İletişim 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

MTY401
Mühendisler İçin Temel Yönetim ve Yöneticilik 

Becerileri
2 0 0 2 2 3 Seçmeli

TEK417 Almanca I 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK 411 Tekstil Tarihi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

TEK419 Tedarik Zinciri Yönetimi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

SEÇMELİ DERS GRUBU ADI: SOS.SEÇ.(Bu seçmeli  grubundan sadece 1 Ders alınacaktır.)/ (Bu seçmeli  grubundan toplam 2 AKTS kredisi ders 

alınacaktır.)



BTF402 Bilim Tarihi ve Felsefesi 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL404 İş Hukuku 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL406 Siyasi Tarih 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL408 Sosyoloji 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL410 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIL412 Ekonomi 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

MTY402
Mühendisler İçin Temel Yönetim ve Yöneticilik

Becerileri
2 0 0 2 2 2 Seçmeli

BIO402
Mum Işığı: Eleştirel Düşünce ve Bilimsel 

Şüphecilik 
2 0 0 2 2 3 Seçmeli

BIO404 Değişim Sürecinde Yönetim ve Yönetsel Etik 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

INT404 İnovasyonun Ticarileştirilmesi ve Girişimcilik 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

GIP402 Girişimcilik ve İş Planı Hazırlama 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

DER404 Teknik İngilizce II 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

DER406 Makale ve Sunum Hazırlama Teknikleri 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

TEK408 Müşteri İlişkileri Yönetimi 2 0 0 2 2 2 Seçmeli

Yıl 4 /  Yarıyıl 2
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GRE402  Girişimcilik ve Etik 2 0 0 2 2 3 Seçmeli

TEK412 Almanca II 2 0 0 2 2 2 Seçmeli


